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Mart ayında vücudumuzu inceledik. İnsan vücudu baş, gövde, kol ve 

bacaklar olarak 3 bölüme ayrılırmış. 5 duyumuz varmış, bu duyuları 

sağlayan organlara 'duyu organları' denirmiş, bu organların; göz, 

kulak, burun, dil ve deri olduğunu öğrendik. Öğretmenimizin sınıfa 

getirdiği organ yeleğini giyerek iç organlarımızı, vücudumuzda 

bulundukları yerleri ve görevlerini inceledik. İskelet modeli 

üzerinden, iskeletimizi oluşturan kemiklerimizi inceledik. En uzun 

kemiğimizin üst bacağımızda bulunan ve 'uyluk' adı verilen kemik 

olduğunu, en kısa kemiklerimizin de parmak kemikleri olduğunu, 

vücudumuzdaki en küçük kemiklerin ise kulağımızda bulunan 

kemikler olduğunu öğrendik.  

Besinlerin; süt ve süt ürünleri, karbonhidratlar, proteinler, meyve ve 

sebzeler olarak gruplara ayrıldığını, sağlıklı beslenmenin tüm besin 

gruplarından yeterli miktarda tüketerek mümkün olduğunu 

öğrendik. Sağlıklı yaşam için spor yapmanın çok önemli olduğunu, 

spor yaparken doğru şekilde nefes alıp-vermemiz gerektiğini, doğru 

nefesin ise burundan alınıp, ağızdan verilmesi gerektiğini, sporun 

vücudumuza neler sağladığını öğrendik. Basketbol, voleybol, tenis, 

koşu, golf, su balesi, badminton, sörf gibi farklı spor türlerini tanıdık. 

Bu sporların nerede, nasıl ve hangi araç-gereçler kullanılarak 

yapıldığını öğrendik. El ve vücut temizliğinin sağlıklı yaşam 

konusundaki önemini bir kez daha hatırladık ve doğru el yıkama 

etkinliği gerçekleştirdik.

Bilim nedir? İcat nedir? Mucit ne demek? sorularına cevap aradık, 

sohbet ettik. İcatların ilk hallerini izledik. Bilim adamları ve icatları 

hakkında sohbetler ettik. Robotlar ve insanlar arasındaki farkları 

öğrendik. Robotların nasıl çalıştığı, hangi amaçlarla kullanıldığı 

hakkında düşündük ve konuştuk. Kendi tasarladığımız icatlarımızı 

“Minik Mucitler, Büyük İcatlar” sergimizde ilkokul öğrencilerine, 

öğretmen ve velilerimize anlattık. 

İlkbahar mevsiminin çevremizde, havalarda, yiyecek ve 

giyeceklerimizde ve diğer canlıların hayatında yarattığı değişimleri 

inceledik.

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü' nü kutladık. Tiyatro sanatı hakkında 

bilgi edindik. Biz de gruplara ayrılıp, öğretmenimizin verdiği konuda 

doğaçlama tiyatro yaptık. 

Kütüphaneler Haftası içerisinde ilkokul kütüphanemize gittik, bir 

kütüphanede neler olduğunu, kütüphanede uyulması gereken 

kuralları öğrendik. Ardından sınıfımızda kendi kütüphanemizi 

oluşturduk. 

Ayın değeri 'Adalet' idi. Öğretmenimiz sınıfımızda adil olmayan bir 

paylaştırma yöntemi uyguladı, daha sonra bu durum karşısında 

hissettiklerimizi sordu. Böylelikle adaletsizliğin insanlara neler 

hissettirdiğini, adil olmanın hayatımızda ne kadar büyük bir öneme 

sahip olduğunu gördük.  Karşılıksız ve içimizden gelerek yaptığımız, 

karşımızdakine fayda sağlayan eylemlerimize iyilik diyoruz. Bu 

kavramı öğrendiğimiz zaman yaptığımız iyilikleri düşündük. 

Öğretmenimiz bize “İyilik Kovası” hikâyesini okudu. Bizim görünmez 

iyilik kovalarımız var, kovamızdaki iyilikleri ve kovalarımızı nasıl 

doldurup boşalttığımızı konuştuk. Bu iyilikleri arkadaşlarımızla 

paylaşırken ne kadar mutlu olduğumuzu fark ettik. İyilik yapmaya ve 

kovalarımızı doldurmaya devam edeceğiz.

Ayın şehri İzmir' i tanıdık. İzmir'in ülkemizin üçüncü kalabalık şehri 

olduğunu, İzmir'in Saat Kulesi, Tarihi Asansör, Efes Antik Kenti ve 

Şirince beldesini görsellerde izledik. 

Orman nedir? Orman canlılara nasıl fayda sağlar? Ormanda hangi 

canlılar yaşar? sorularına cevap arayıp sohbet ettik. “Bil Bakalım” 

etkinliğimizde kendi ağacımızı ailemizle araştırdık,  araştırmamızı 

arkadaşlarımıza sunduk. 
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Kaygan-pütürlü, hızlı-yavaş, yüksek-alçak, iri-ufak, yaşlı-genç, 

sesli-sessiz, ılık-soğuk-sıcak, alt-üst, içinde-dışında, yukarı-

aşağı, tek-çift kavramlarını öğrendik. “Uçan Balık” ve “Görsel 

Dikkat Algı” kaynaklarımızdan çalışmalar yaptık. “ü” sesini 

tanıdık, “ü” sesiyle başlayan sözcükler bulduk. –a,-e, -ı, -i, -o 

–ö, -u, -ü sesleri içinden sözcük bulma oyunu oynadık.

Nesneler ve semboller kullanarak çıkarma işlemi yapmaya başladık. 

Farklı büyüklüklerdeki alanlara aynı sayıda kişi sığmaya çalışarak 

alan büyüklüklerini kıyasladık. 'En sevdiğim spor dalı' grafiği 

oluşturduk. Bir bütünün eşit parçalara ayrılabildiğini, bu parçalara; 

yarım, çeyrek gibi isimler verildiğini öğrendik. İpe 2'şer  2'şer 20 ye 

kadar boncuk dizme çalışması yaptık. Renkli lastiklerle geometrik 

şekiller çalıştık. Dörtgen, beşgen, altıgen şeklini abeslanglarla 

çalıştık.
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Vücudumun Bölümleri Oyunu, İskelet Oyunu, Ayakkabı Çorbası 

Oyunu, Bardaktaki Topu Yakalama Oyunu, Köşe Kapmaca, Sessizlik 

Oyunu, Robot Oyunu, Yağ Satarım Bal Satarım Oyunu, Bil Bakalım?

Beslenme, Spor Yap Sağlıklı Ol, 

İlkbahar, Şarkı Söyle Dans Et, 

Vücudumuz, Orman Ne Güzel

Hızlı bardaklar oyunu ile el göz koordinasyonu, dikkat, konsantrasyon ve 

odaklanma becerilerimizi geliştirdik.

Equlıbrıo adlı bireysel oyunda; 3 boyutlu şekiller yapmaya başladık. Model 

kitapçığındaki örneğe bakıp aynı şekli oluşturuyoruz. Bu oyun sayesinde 

görsel dikkat, odaklanma-konsantrasyon, bağlantısal düşünme ve problem 

çözmeyi öğreniyoruz.
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Bu ay başkalarının fiziksel özelliklerini tarif etmeyi 

öğrendik. Çizdiğimiz renkli canavarlarımıza isim verirken 

ve onları tanıtırken çok eğlendik. Mesleklerden 

bahsederken ileride hangi mesleği seçmek istediğimizi 

konuştuk. Mesleklerin yanı sıra çalışma ortamlarından; 

şehir içerisindeki bazı yerlerden bahsettik. Artık polisin, 

itfaiyecinin nerede çalıştığını biliyoruz. Bu ay meyve ve 

sebzeleri kategorize ederken öğrendiğimiz sayıları da 

tekrar ettik. Hislerimizden bahsedebilmeyi öğrendik.
Hikaye anlatımı derslerinde “Splash In The Ocean” 

kitabıyla okyanusta yaşayan canlılardan bahsediyoruz. 

Kendi okyanusumuzu oluştururken, yengeç yaparken ve 

hamurlarla okyanustaki canlıları oluştururken çok 

eğlendik. “Shark In The Park” kitabında ise kitabın 

sonunda ne ile karşılaşacağımızı heyecanla bekliyoruz.
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Akciğer Modeli, Bilim Adamlarını Tanıdık,  Bilim Merkezine 

Gezi, Isınan Hava Yükselir, Suyun 3 Hali

50x50 cm kumaş üzerine akrilik ve sulu boya kullanarak hepimiz 

kendi portresimizi çizdik ve renklendirdik, kendi resmimizi keyifle 

yaptık. Kilden ajur tekniğini (oyarak) kullanarak kâseler yaptık ve 

üç boyutlu bu kâselerimizi dekoratif şekilde süsledik. Bu 

etkinliklerle üç boyutlu biçimlendirme yeteneğimizi geliştirdik.

Koşu çalışmaları ve ısınma egzersizleri ile derslerimize başladık. 

Bank üzerinde kendini çekme vb. hareketlerle kuvvet ve hıza 

yönelik parkur çalışmaları yaptık. Balon ile voleybolda parmak 

pası çalışması yaptık. Basketbolda minik basketbol toplarıyla top 

sürme çalışmaları yaptık. Eşini Bul Ve Otur, Tünel Gezgini, Taş Taş 

Üstüne eğitsel oyunlarını oynayarak derslerimizde çok eğlendik.

İlkbaharın ilk günlerinde birinci dönem öğrendiğimiz modern 

dans adımları ile "Bahar Dansı" yarattık. Her birimiz istediğimiz 

müzikte bu adımları kullanabiliyoruz.

Sigara böreği yaptık ve sardığımız börekleri afiyetle yedik.



Ÿ

Ÿ Tüm satranç taşlarının hareketlerini tekrar ettik.
Ÿ Şahın diğer taşlar gibi alınamayacağını, şahın sıkıştırılması 

gerektiğini öğrendik.
Ÿ Şahın korunamayacak şekilde sıkıştırılmasına mat 

dendiğini öğrendik.
Ÿ Şahın mat olması durumunda oyunun bittiğini ve mat yapan 

tarafın oyunu kazandığını öğrendik.

Birlikte hikâye ve kukla etkinlikleri yaptık. Kendi 

hikâyelerimizi oluşturduk ve kuklaları da kullanarak 

hikâyelerimizi anlattık.
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Kendi organ yeleğimizi oluşturduk. Makarnalar ve oyun hamuru 

kullanarak iskelet sistemimizi yaptık. Oyun hamuru ve kürdanlarla 

inşa çalışması yaptık. Kağıt bardak, pipet, yumurta kolisi kullanılarak 

'Basketbol Potası' yaptık. “Sen bir mucit olsaydın ne icat ederdin?'' 

konulu beyin fırtınasını resmettik. Daha sonra planlayıp çizdiğimiz 

icatlarımızı 3 boyutlu olarak atık materyallerle tasarladık. Renkli 

hamurlar ile ilkbahar mevsimi grup çalışması yaptık. Sulu 

boyalarımız ile serbest ilkbahar resmi yaptık. İlkbahar kitapçığımızı 

hazırladık. ''Susuz bir dünya nasıl olurdu?'' konulu beyin fırtınasını 

resmettik. Her birimiz su şişelerimizin dış kısmını kendi özgün 

çalışmalarımızla tasarladık. Araştırıp öğrendiğimiz ağaçlarımızı 3 

boyutlu olarak çalıştık. Kendi özgün tiyatro maskelerimizi oluşturduk. 

“Bu hafta neler yaptık?” kitabını hazırladık.
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Nefesimizi geliştirmek için havuz içerisinde baloncuklar çıkardık. Sırtüstü 

ayak vuruşu çalıştık. Serbest stil kol çalışmaları yaptık. Su topu oyunu 

oynadık. Su üzerinde durma ve basit egzersiz hareketleri yaptık, su 

içerisinden cisim çıkarma oyunu oynadık.

Bu ay “Epoi” isimli halk şarkısı eşliğinde beden perküsyon çalışmalarımıza 

bir yenisini daha ekledik. Orff ritim çalgıları eşliğinde gruplar halinde 

öğrendiğimiz ritim çalışmalarını sergiledik. “İlkbahar” isimli şarkıyla 

ilkbahara merhaba dedik. Hayvanlar ile ilgili şarkı öğrendik ve hayvanların 

seslerini taklit ettik.

Dünya Orman Günü'nde ormanların canlılar için 

faydaları hakkında sohbet ettik ve ağaçlar konulu 

araştırma ödevlerimizi sınıflarımızda sunduk. 22 Mart 

Dünya Su Günü'nde ise hazırladığımız ritim çalışmaları 

ile okulumuzun bahçesinde ve ilkokul binasında sunum 

yaptık, sloganlarımızı söyleyerek suyun hayatımızdaki 

önemini vurguladık. İlkbaharın gelişiyle eko-

bahçemizde soğan ektik, soğanlarımızın büyüme 

serüvenini gözlemleyeceğiz. Eko-Tim öğrencilerimizle 

Mart ayında da temiz ve düzenli sınıf seçimlerimizi 

gerçekleştirdik.
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DORUK KOÇAK ANA/3 DİLEM METE ANA/3AHMET RACİ ŞEKER ANA/1

MEHMET SENCER ATMAZ ANA/5 MİRA RABİA ÇAKMAK ANA/2KEREM HÜNER ANA/7

ELİF ADA ERKOL ANA/4 AHMET BULUT ANA/1EMRE TİKEN ANA/4

ENES KOCALAR ANA/2
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ZEYNEP BİLGE KILIÇ ANA/5 OSMAN ERCAN ANA/7BEREN FESLİ ANA/6

İBRAHİM MERİÇ ANA/6 SELİM SÖYLEMEZ ANA/8DİLA BÜYÜK ANA/8


